REPRESENTAÇÃO Nº. 43/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do  artigo  124,  III,  do  Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José Fernandes de Paula,
Encarregado de Sistema da COPASA, sugerindo a construção de travessia  aérea  da
adutora de água tratada que abastece o Bairro Ponte Chave e Comunidade da Matinada
e do Salgado que atravessa a ponte da Rua João Henriques Pinto, no Bairro Praia, pois
sendo aérea contribui para o escoamento da água.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 19 de dezembro de 2016.

JADER JOSÉ DE PAIVA
-Vereador-